

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Sunware Data ApS

Stenholmsvej 7, 8400 Ebeltøft

CVR-nr. 27 66 26 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2024.

Lars Korreborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sunware Data ApS Stenholmsvej 7 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 27 66 26 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Korreborg
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Sun Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive produktion, handel og service og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 447.774 kr. mod 390.132 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.076 kr. mod 146.313 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse har besluttet at likvidere selskabet i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	447.774	390.132
2 Personaleomkostninger	-413.142	-198.176
Driftsresultat	34.632	191.956
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	78	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.393
Resultat før skat	34.710	187.563
Skat af årets resultat	-7.634	-41.250
Årets resultat	27.076	146.313
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	27.076	146.313
Disponeret i alt	27.076	146.313

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>240.659</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>240.659</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>489.403</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>240.659</u>	<u>489.403</u>
Aktiver i alt	<u>240.659</u>	<u>489.403</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	27.076	146.313
Egenkapital i alt	152.076	271.313
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	80.872
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.634	41.250
Anden gæld	65.949	87.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.583	218.090
Gældsforpligtelser i alt	88.583	218.090
Passiver i alt	240.659	489.403

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	13.817	138.817
Udloddet udbytte	0	0	-13.817	-13.817
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	146.313	146.313
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	146.313	271.313
Udloddet udbytte	0	0	-146.313	-146.313
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	27.076	27.076
	125.000	0	27.076	152.076

Noter

	2023	2022
1. Efterfølgende begivenheder		
Selskabets ledelse har besluttet at likvidere selskabet i det kommende regnskabsår		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	351.716	137.779
Pensioner	60.000	59.400
Andre omkostninger til social sikring	852	663
Personaleomkostninger i øvrigt	574	334
	413.142	198.176
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.840
Andre finansielle omkostninger	0	2.553
	0	4.393
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sun Holding ApS, CVR-nr. 27645380, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
